Fonte Publicado no BI 19, 15 mai 2015, p 4 – 5.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 104/CSJT.GP.SG, DE 12 DE MAIO DE 2015

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso XV do art. 10 do Regimento
Interno,

Considerando o constante da Informação CGPES/CSJT n.º 71, de 6 de

maio de 2015;

Considerando o ATO CSJT.GP.SG.CGPES n.º 391/2012, que instituiu a

Comissão Nacional de Saúde e Segurança do Trabalho para analisar e propor a
uniformização dos procedimentos, formulários e rotinas da área de saúde e
segurança do trabalho no âmbito da Justiça do Trabalho;

Considerando o Seminário sobre Saúde e Segurança do Trabalho –

Resolução CSJT nº 141/2014, a realizar-se nos dias 18 e 19 de maio de 2015, na
sede do Conselho Superior da Justiça do Trabalho:

RESOLVE:

Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de

diárias de viagem aos servidores constantes da relação abaixo, conforme
discriminado a seguir:

1 –DOLORES CUNHA DE AMORIM SANTOS, Analista Judiciário do
Tribunal Regional do Trabalho da 12ª Região, para o trecho
Florianópolis/Brasília/Florianópolis, referente aos dias 18 e 19 de maio de 2015
(uma diária e meia de viagem);

2 –GUSTAVO FRANCO VELOSO, Analista Judiciário do Tribunal
Regional do Trabalho da 3ª Região, para o trecho Belo Horizonte/Brasília/Belo
Horizonte, referente ao dia 18 de maio de 2015 (meia diária de viagem);

3 –HENRIETE DE ALMEIDA AZEVEDO, Analista Judiciário do Tribunal
Regional do Trabalho da 1ª Região, para o trecho Rio de Janeiro/Brasília/Rio de
Janeiro, referente aos dias 18 e 19 de maio de 2015 (uma diária e meia de
viagem);

4 –IARA LUZIA VARGAS BARBOSA, Analista Judiciário do Tribunal
Regional do Trabalho da 14ª Região, para o trecho Porto Velho/Brasília/Porto Velho,
referente ao período de 17 a 19 de maio de 2015 (duas diárias e meia de viagem);

5 –JACSON ALEXANDRE PEREIRA, Técnico Judiciário do Tribunal
Regional do Trabalho da 12ª Região, para o trecho
Florianópolis/Brasília/Florianópolis, referente aos dias 18 e 19 de maio de 2015
(uma diária e meia de viagem); e

6 –ROSELY BELO RIBEIRO VIEIRA, Técnico Judiciário do Tribunal
Regional do Trabalho da 16ª Região, para o trecho São Luís/Brasília/São Luís,
referente ao período de 17 a 20 de maio de 2015 (três diárias e meia de viagem)

Ministro JOSÉ ANTONIO DE BARROS LEVANHAGEN